sjednici, održanoj dana 07.04.2022. godine,  

d o n o s i 

OO DD LL UU KK UU  

o odobravanju sredstava JU Kantonalna bolnica Zenica  za usluge održavanja softvera  

Član 1. 

(Predmet) 

(1) Odobravaju se sredstva JU Kantonalna bolnica Zenica u ukupnom iznosu od 65.988,00 

KM (slovima: šezdesetpethiljadadevetstotinaosamdesetosam i 00/100 konvertibilnih maraka) za 

nabavku usluga održavanja softvera u Sektoru za ekonomsko-finansijske poslove, Sektoru za 

pravne poslove, Službi za javne nabavke i Bolničkoj apoteci. 

(2) Odobrena sredstva se odnose na 12 (dvanaest) mjesečnih rata po 5.499,00 KM po